
Z MIASTA 

Piot Fol/„s ki 

BURMI 

2. Zarządzenie wchodzi w życi 

ZARZĄDZENIE NR W0135/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 09.03.2020 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 
pozarządowych na realizację  zadań  publicznych w 2020 roku z zakresu działań  na 

rzecz osób chorych i niepełnosprawnych poprzez organizację  spotkań  rekreacyjno - 
edukacyjnych oraz podejmowania działań  prozdrowotnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz Uchwaly Nr XVII/87/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla 
organizacji pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

L.p. Organizacja pozarządowa Przyznana dotacja 
Klasyfikacja 

budżetowa 

1.  
Świdwińskie Stowarzyszenie 

„AMAZONKA" 
4000,00 zł  D. 851 R. 85195 § 2820 

2.  
Polski Związek Niewidomych Okręg 
Zachodniopomorski Koło Świdwin 

2.000,00 zł  D. 851 R. 85195 	2820 


